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Nr- Analiza | EmErtimi MNjiisin | Sasia Cmimi Yiera
1 PUNIME SHPY LLEEZIMI
1 31 Skarifikim bari me lopate o 153481
2 32 Pregje bime 1o vogla a-10cm mt T2T.00 = -
3 34 Prerie & sistemim pemesh @ 21 - 40 cm cope 12000 - =
4 3.7 |Shkulje menjeve bimeve e vogla m 52737 -
SHLUMA :
11 PUNIME GERMIMI DHE MEBEUSHIE
1 1110 Crermnin dEu.:u ik tl.ﬁk,a'dl.m' zingjir, 1.0m*, ne kanale gjercsi = 2 m, toke zk, o 6.027.00
Kateporia 1Y, e shK i mjel
. 30242 |Germim shkemb 1 forte me cekic me ekskavator me zinshir w 92128
3 36820 |Gernmim themel {gropa) sip. 10-30 m?, shkemlb forte, h= 2.5 momak, prani uji I GEs (0
4 380/ (i-.'frmrr.t dhien me eksknvator goma 0,25 m'*, ne kanale gjeresi = I m, toke k. - 52400
kateporia (11 me shk ne mjet 4 et =
s 112 hl:;mum dhieu me reksk.nvnhrr.ulu_.'.]u 1.0 m*, ez kamale gjesesi deri 2 m, prani wji i 15400
— 2in kategonia IV, me shk oe anjet
& 31585 | Transpon dhen me auio deri 5.0 km " 3,423.28
T 3164 1a |Mbushie, pérhapie dhe ngjeshje me shavorm ne Tupm e miges e 5,858.00 - -
SHUMA -
I PUNIME SHTHESASH
1 3211 Shtrese cakelli mbeturize kave 1=20cm, perhapur ¢ mjeshur me makineri ' 17 94000 £
2 32120 |Shtrese sabilizant =15 cm e 15, 150,00 = =i
3 22620 fimrew betoni C 16530 (kunea) ' 2346 -
SHUMA LT} -
v ANALIZE TEKNIKE
1 3.224/1 |Shirese asfaltobetoni me granil gusi kave, 4om, me makinen i’ 13, 180.00
2 5.22242 Ghitress binders me pranil g Kave Gem, oo makieri i 15,180.00 -
SHUMA IV =
v PUNIME TROTUARI
1 22BE | Tromar me pllaka, pa bordusen ¢ betonit m* 3,312.00
2 3616M KV bordura betoni 15x25em ml 5.520.00
3 3906 |F.V mbjellje peme dekorative Bl 16-15cm ne trotuar {cdo 20m) cope X200
4 39601 |FV. Fidane Peme dekorative cope 1100 - ~+
SHUMA V| L
V1 PUNIME KANALIZIME PER UJERA TE BARDILA
1 1EOh |Gennim dheu me mjet, woké sk, kategoria 111, me shk ng mjet m? 1.380.00 i
4 3 1641 |F W mba te brinjezuar HDPE SNE d=315 mm ml 1.800.00 -
3 3164/ [F V mba te brinpezuar HDPE SNE d=400 mm mi Gan 00
4 2342 |Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 110,00
5 g Hinpje mikrolunseli me mikrosonde per kalim te linjave te wesjeliesivelckinke qe i 3400
idersekiogne rrupen kryesore
SHUMA -
Vil NDERTIMI L VEFRAYE TE ARTI
Mur guri ne bartesi den Im me Hag gimento b 25 { QENDRA E FSHATIT 2
1 25472 |t e zik s m 3000 -
2342 IMer gun (Ndertim i cezmes s vjeter te fshatit kthim ne identitet Restaurim) m 12.00 -
3 226244  |Shirese betoni © M2 (kanali} i’ 332.69 _
4 An F.W Fpare metalike @ elekiosalduar @ Gmmd'liom ne te dy dreytimet {Plegnaa ) m2 1,257.00
SHUMA VI *
Vil HMDERTIM | VEPRAVE TE ARTIT
VI TOMBING ME TUR BETONI £ 600 =
I 110684 Gitmim dlw:u. me Fkﬂam_m -.:in.giﬂ .5 m?, ne kanale geresi den 2 m, prant uji i 158 40
— 2m kategoria TV, me shk ne mjet
2 3244 _Astrddsmmonolite beton © 20025 i’ 45.00 F
3 3 1 hetoni 3 600, mbi shirese beton mil AR.00
4 IMEEYE ' Bé. 40
3 Transpon db g permimi me o deri 5.0 km m' 158.40 -
[ _!I bt i.h:chcln per kanalin e betoms € 6 — 1{mm ton 4 =
7 :E ] I . |:||:||b_|1 sz me metobod teknologjik dhe transpor me makinen - 15,
- 5 | .
VII2 T ORE ME DIMENSIONET 2x2m, 4x3m



Ciermim dhew me ekskavator e 0.5 m®, ne kanale gieresi der 2 m, prant u)i 3
1 3006l | S erria IV, me shi ne “ﬂ;'- £ f o 235,20 = .
s 3244 |Strukmara monolice betond C 20025 ' 2200 -
: 3241 [-':".-' .hm:nn C 12/13 per nivelimin e themelit te mmbimos dbe portaleve, sipas it .00 -
E vigatimeve
4 3.3%6  |Mbushje me cakell pas mureve ' 21000
3 1,287 |F.v hekur betoni per bazamentin, mures, ssfeten dle parapetin ton 11989
[ 31585 |Transport dhew dale nea permimi me aute den 5.0 km ' 23510 -
7 1252  |Mgwlja e palankelave me ekskavator batipal il 56,00 = -
Shuma VIILT -
SHUMA VIN -
X Binjalistilka Horzontale, Vertiknle dhe Signria rragore
| 3183 |Guardrail N2 me 2 valez. ne | ane W32 + aksesoret ml 462,00
F] 3919 |F.V - fundore guardrail e 2 valez, cops .0
5 3924  |F.v Sinjale "emir roupe” LxH ¢ vopsl 60520 11273 copo 2 I
1 39211 [Tabele katrore nermal me A=60 cope .OH
5 3.929/1 |F.~. Pancle plotesucse per sinjale katrore ¢ vogel me A=60 cope (H]
h 39351 |F.v. Tabele methi D = 600k12, [1.48 GO 15.00
T 3936 |F.v. Tabela trekendore & vopel me A = 60 KIZ, 114 cope 15,00
5 1913 F.v. Tabela tetekendore ¢ vegel me A-H, 60:20 cope 1.00 = -
& 3943 [Wijerim shirita giatesor dlie anesor me gjeresi 12 em. Bikoponente { sprajth ml 828000 =
SHUMA =
X FUNIME ELEKTRIKE
F. shiylla ndricini, metalike konike beTim LED, pecfshire se giithn aksesoret e
1 e i]lt'_'.'|.||‘:ﬁ (krah 6I.'.Im!11 L IZIEIxISIZI. Ndril:u-:-s 10w LETE Eabull TU 32X 1 Smm, cope @00 =
Percielbes tokezim bakn 1x146 cu, Kontakior trefazor 404, FV elekiroda
tokezimi e xinguara, Pusete plastike 30030, Kapak shiylle 186x45)
2 Ant  |Kabull 4x16mm Alumin ml 2Tl 00
3 AnT Tubs plastik a63 1elefon + elekink ml 2, 7160.00 = -
SHLIMA X -
SHUMAL{I-X)
FONDI REZERVE( 2)=( 1) * 5 %] 0,05 ;
SHUMA [ 3)= (1)+(2) =
TVSH. (d)=15) %20 %] 01,20 -
SHUMA E PERGIITHSHME (33 +( 4} -
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